АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2011 г.                                       № 170                                        х.Семичный
О внесении изменений в постановление

Администрации Семичанского сельского

поселения от 22.04.2011года №78 «Об оплате
 труда выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия
 на постоянной основе и муниципальных служащих»
В целях уточнения порядка установления денежного содержания лица, замещающего муниципальную должность в Семичанском сельском поселении и муниципальных служащих Семичанского сельского поселения , во исполнение Решений Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 94 «О денежном содержании муниципальных служащих  Семичанского сельского поселения» (в ред решения от 17.08.2011 №110), № 95 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в Семичанском сельском поселении» (в ред решения от 17.08.2011 №108):
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года №78 «Об оплате  труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе и муниципальных служащих» следующие изменения:
 1.1 Пункты 5 и 6 изложить в новой редакции:
«5. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, - не более трех должностных окладов, муниципальным служащим - не более двух должностных окладов.

       6.  Материальная помощь выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, - не более полутора должностных окладов, муниципальным служащим - не более одного должностного оклада.».

1.2 Дополнить пунктом 7:

«7. Компенсация на лечение при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим - не более двух должностных окладов.».
Глава Семичанского сельского поселения              С.С.Гергиев